
Ordacsehi Község Önkormányzatának 
21/2005.(X.27.) számú önkormányzati rendelete 

 
a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésrıl 

 
Kihirdetett szöveg 

 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 160. 
§-ának (1) bekezdésében és a 162. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselı-testület 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek kivételével, amelyek ese-
tében magasabb szintő jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél által 
történı igénybevételének lehetıségét – nem intézhetık és az egyes eljárási cselekmények elektronikus 
formában nem végezhetık. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2005. november 1-én lép hatályba, kihirdetésérıl a helyben szokásos módon (az önkor-
mányzat hirdetıtáblájára történı kifüggesztéssel) a jegyzı gondoskodik. 

_____________________ 
 

 Kiss Miklós Dégi Zoltán 
 polgármester jegyzı 


